
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2022 г.                                                                                        №    24                                                                                                                             

О назначении ответственного лица 

за проведение ВсОШ 

 

          В соответствии с письмом министерства образования Красноярского 

края от 26.08.2022 года № 75-10781 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за  организацию и проведение 

школьного этапа всероссийской олимпиады в МКОУ Никольская СОШ 

Дубовик А.Ф. 

2. Организовать в МКОУ  Никольской  СОШ проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников с 16.09.2022г. по 28.10.2022 г. 

3. Утвердить календарь мероприятий школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 1). 

4. Обеспечить олимпиадными заданиями участников олимпиады (А.Ф. 

Дубовик). 

5. По каждому предмету разместить результаты на информационном 

стенде школы, на сайте школы не позднее чем через день после 

проведения олимпиады (А.Ф. Дубовик). 

6. Проинформировать учителей предметников о том, что олимпиада по 

предметам:  химия, физика, астрономия, математика, информатика, 

биология будет  проходить на информационном ресурсе «Онлайн-курсы 

Образовательного центра  «Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (платформа  «Сириус. Курсы»). 

7. Завучу по УВР Кувеко С.В. провести анализ и направить отчет о 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  не 

позднее   29.10.2022 г. в МБОУДО «Центр дополнительного 

образования и воспитания». 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                            Директор:                                               Т.Е. Парфёнова                                                        

 

 

 

 

 



Приложение №1  

Календарь мероприятий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2022/23 учебном году  

___МКОУ Никольская СОШ_____ 
(наименование образовательной организации) 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

олимпиады 

Место 

проведения 

олимпиады 

Время 

проведен

ия 

олимпиад

ы 

Ф.И.О. 

лица, 

ответственного  

за проведение 

олимпиады, 

номер 

телефона 

1 Экология  19.09.2022 Кабинет 

информатики  

11.20 Дубовик А.Ф  

2 Английский язык  21.09.2022 Кабинет 

информатики  

11.20 Дубовик А.Ф 

3 Русский язык  

 

22.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

4 ОБЖ  

(теоретический тур) 

23.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

5 ОБЖ ( 

практический тур) 

24.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

6 История  26.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

7 Обществознания  27.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

8 Литература 28.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

9 География 29.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

10 Физика 30.09.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

11 Немецкий  01.10.2022 Кабинет 

информатики 

 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

12 физическая 

культура (I тур) 

03.10.2022 Кабинет 

информатики 

 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

13 физическая 

культура (II тур) 

04.10.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

14 мировая 

художественная 

культура 

05.10.2022 Кабинет 

информатики 

 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

15 химия 07.10.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 



16 технология (I тур) 10.10.2022 Кабинет 

информатики 

 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

17 технология (II тур) 12.10.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

18 биология 14.10.2022 Кабинет 

информатики 

 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

19 математика 21.10.2022 Кабинет 

информатики 

11.20 

 

Дубовик А.Ф. 

20 информатика 28.10.2022 Кабинет 

инфрорматики  

11.20 Дубовик А.Ф  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2022 г.                                                                            №  24/1                                             

Об утверждении состава жюри школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников 

 

          В соответствии с письмом министерства образования Красноярского 

края от 26.08.2022 года № 75-10781 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по каждому общеобразовательному предмету  

(Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                        Т.Е. Парфёнова                                                                                                                     

 

Приложение №1 

Состав жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

МКОУ Никольской СОШ 

 

№ 

п/п 

Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

олимпиады 

Место 

проведения 

олимпиады 

Ф.И.О. 

членов жюри 

1 Экология  19.09.2022 Кабинет 

информатики  

Дубовик А.Ф, Белова 

А.А,Кувеко С.В   

2 Английский язык  21.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,  Пашкевич 

О.В; 

3 Русский язык  22.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф., Царева 

М.Е, Чуханова И.А 

4 ОБЖ  (теоретический 

тур) 

23.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Редько 

Н.А; Кувеко С.В 

5 ОБЖ ( практический 

тур) 

24.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Редько 

Н.А;Кувеко С,В 

6 История  26.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Ануфриева 

Л.А; Кувеко С,В  



7 Обществознания  27.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Ануфриева 

Л.А; Кувеко С,В 

8 Литература 28.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Царева 

М.Е;Чуханова И.А 

9 География 29.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,,Белова 

А.А; Кувеко С.В 

10 Физика 30.09.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Кувеко 

С.В; Сударева Л.В  

11 Немецкий  01.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Циганова 

Г.В., Малицкая В.В., 

12 физическая культура 

(I тур) 

03.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Чепелов 

А.А; Кувеко С.В 

13 физическая культура 

(II тур) 

04.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Чепелов 

А.А; Кувеко С.В 

14 мировая 

художественная 

культура 

05.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Кувеко 

С.В; Г.В., Архипова Н.А., 

15 химия 07.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,,Белова 

А.А; Кувеко С.В 

16 технология (I тур) 10.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.Белов В.С., 

Архипова Н.А., 

17 технология (II тур) 12.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф., Архипова 

Н.А.,Белов В.С 

18 биология 14.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.Белова А,А; 

Кувеко С,В; 

19 математика 21.10.2022 Кабинет 

информатики 

Дубовик А.Ф.,Бельская 

О.А; Сударева Л.В; 

20 информатика 28.10.2022 Кабинет 

информатики  

Дубовик А.Ф; Кувеко 

С.В; Редько Н.А;  

 

 

 

 

 


		2022-09-13T14:14:50+0700
	МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ


		2022-09-13T14:16:24+0700
	МКОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ




